
Helistage numbril +44 800 138 5451, et võtta ühendust RECOVERY meeskonnaga KIIRELISTE probleemide korral randomiseerimise kasutamisel Programm või meditsiiniline nõustamine (inglise keeles). Kõik MITTEKIIRELISED päringud tuleks saata e-posti aadressile
recoverytrial@ndph.ox.ac.uk (Ühendkuningriigi, Aasia ja Aafrika kasutajatele) või recovery@ecraid.eu (kasutajatele EL-is).

Kodu

RECOVERY

Näidisvorm (v21.00 - 10/01/25)
Randomiseerimisprogramm

Sisse logitud kui: RECOVERY Sait

Randomiseerimise kuupäev ja kellaaeg: 10 jaan 2025 12:00

Osa A: Algseisund ja sobivus

Patsiendi andmed

Kaasamise kriteeriumid

 /  / 

 /  / 

  /  

  Märkige ruut, kui pole mõõdetud

Märkige ruut, kui mõõtmispiirist suurem

 Märkige ruut, kui pole mõõdetud
Märkige ruut, kui mõõtmispiirist suurem

  Märkige ruut, kui pole mõõdetud

  Märkige ruut, kui pole mõõdetud

Kas patsiendil on PRAEGUSE kaasuvaid haigusi või muid meditsiinilisi probleeme või ravi (enne praegust haigust)?

Kas patsiendile EI SOBI randomiseerimine järgmiste ravimite jaoks (ravimi näidustatuse või vastunäidustatuse tõttu)?
Kui vastate JAH, tähendab see, et teie arvates EI TOHI seda patsienti selle ravimi potentsiaalseks saamiseks randomiseerida.

Kas järgmised ravimid on saadaval?

Pärast täitmist kinnitage see vorm

A4.4 Mis on patsiendi sünniaasta?

A5. Mis on patsiendi sugu?

A6. Kas nõusolek on võetud vastavalt uuringuplaanile?
Kui vastus on Ei, ei saa patsienti uuringusse kaasata

A6.0.1 Kuidas nõusolek saadi?

A6.0.3 Kas anti nõusolek isikuandmete kasutamiseks
tulevaste uuringute jaoks?

A6.5 Kas sellel patsiendil on kopsupõletik?
Tüüpilisi omadusi vt uuringuplaanist. Kui vastus on Ei, ei saa
patsienti uuringusse kaasata

Jah

A7.1 Kas patsiendil on tõestatud gripiinfektsioon? Jah

A7.1.1 Mis oli gripi antigeeni kiirtesti (nt külgvoolu)
tulemus?

A7.1.2 Mis oli gripi PCR-testi tulemus?

A7.1.3 Kas patsiendil on SARS-CoV-2 nakkuse kahtlus või
kinnitus?

Ei

A8. Kas patsiendil on anamneesis haiguslugu, mis võib
raviarsti arvates seada patsiendi uuringus osalemise korral
märkimisväärsesse ohtu?

A9. Sümptomite ilmnemise kuupäev:

A10. Haiglaravile võtmise kuupäev:

A11. Kas patsient vajab hapnikku?

A12.0 Valige hingamisabi praeguse taseme kirjeldamiseks
üks järgmistest

A12.1 Sisestage värskeim hapnikuküllastuse näit (%)

A12.1.1 Sisestage värskeim hingamissagedus
(hingetõmmet/min)

A12.1.2 Sisestage värskeim süstoolne/diastoolne vererõhk
(mmHg)

A12.1.3 Kas patsient saab vasopressoreid?

A12.1.4 Kas patsiendil on tekkinud uus või ägedalt
süvenenud segasusseisund?

A12.1.5 Kas patsiendil on rindkere pildistamisel
oletatavaid nakkuslikke muutusi (nt konsolideerumine või
lihvklaasi hägusus tavalisel röntgeni-, CT- või
ultraheliuuringul)?

A12.2.0 Värskeim CRP näit pärast haiglasse võtmist (kui
testitud).
Veenduge, et valitud oleksid õiged ühikud (mg/dl või
mg/l).
Sisestage 0, kui allpool mõõtmispiiri

mg/dL

A12.2.1 Sisestage värskeim prokaltsitoniini näit pärast
haiglasse võtmist (kui testitud). (ng/mL or μg/L) (Märkus.
Ühikud on samaväärsed)
Sisestage 0, kui allpool mõõtmispiiri

A12.3.0 Sisestage värskeim kreatiniini näit pärast
haiglasse võtmist
Valige õiged mõõtühikud (mg/dL või μmol/L).

mg/dL

A12.3.1 Sisestage värskeim uurea (või vere
uurealämmastiku) näit pärast haiglasse võtmist
Valige õiged mõõtühikud (mg/dL või mmol/L).

mmol/L

A12.6 Kas patsient on viimase 9 kuu jooksul saanud
gripivaktsiini?

A13.1 Diabeet

A13.2 Südamehaigus

A13.3 Krooniline kopsuhaigus

A13.4 Aktiivne tuberkuloos

A13.5 HIV

A13.6 Raske maksahaigus

A13.7 Raske neerukahjustus (eGFR < 30 või saab
dialüüsi)

A13.7.1 Kas patsiendile tehakse dialüüsi või
hemofiltratsiooni?

A13.9.0 Kas arst leiab, et patsient on tõsiselt
nõrgenenud immuunsüsteemiga?

A13.19 Kas patsient on selle haiguse ajal saanud
neuraminidaasi inhibiitorit (NAI, nt oseltamiviir,
zanamiviir) või peab raviarst neuraminidaasi
inhibiitoriga ravi kindlasti näidustatuks?

A13.20 Kas patsient on selle haiguse ajal saanud
baloksaviiri või peab raviarst baloksaviiriga ravi kindlasti
näidustatuks?

A13.22 Kas patsient on saanud süsteemseid
kortikosteroide (glükokortikoide) üle 24 tunni praeguse
haiguse ajal annuses >=10 mg prednisolooni päevas
(või >=1,5 mg deksametasooni päevas või >=40 mg
hüdrokortisooni päevas) või on kortikosteroid ravi
sellises annuses, mida raviarst peab kindlasti
näidustatud?

A14G.1 Baloxavir marboxil

A14H.1 Oseltamiviir

A14I.1 Deksametasoon
Või alternatiivsed kortikosteroidid, raseduse või vastsündinu
puhul.

A15G.1 Baloxavir marboxil

A15H.1 Oseltamiviir

A15I.1 Deksametasoon
Või alternatiivsed kortikosteroidid, raseduse või vastsündinu
puhul.

Perekonnanimi:

Eesnimi:

Tööalane meiliaadress:

Kas saite nõusoleku ja allkirjastasite nõusolekuvormi?

Jätka

Tühista
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